e 3322:14 PREFEITURA DE

rt.

DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE PROSSEGUIMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.02.28.2-SRP

A Pregoeira Oficial do Município de Horizonte torna público aos interessados a
abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico n° 2023.02.28.2-SRP, cujo objeto
é o Registro de Pregos para Aquisição de material médico hospitalar e
equipamentos diversos, destinados ao abastecimento das Unidades de Saúde do
Município de Horizonte/CE. Tendo em vista apreciação do órgão competente
quanto aos pedidos de esclarecimentos, que determinou o
cancelamento/anulação dos itens 126, 127, 175, 176, 177, 272, 273, 319 e 320, do
termo de referência, para fins de se promover as devidas adequações futuras no
que couber, e ainda mantendo-se inalterados os termos editalicios quanto aos
itens 237, 410 e 411, do termo de referência, e os demais itens não questionados,
fica marcada a abertura das cartas propostas para o dia 02 de junho de 2023 às
08h30min na plataforma do comprasnet. Horizonte/CE, 24 de maio de 2023.
Francisca Jorangela Barbosa Almeida - Pregoeira Oficial.

A SER PUBLICADO DIA 25 DE MAIO DE 2023,
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura de
Horizonte/CE

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.aov.br
- Sitio do ICE: www.tce.ce.aov.br

- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.aov.br
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Diário Oficial da União: DOU
Diário Oficial do Estado: DOE

Horizonte/CE, 24 de maio de 2023.

ranc a Jora e a Bdr
Pregoeira Oficial